

در نشست خبری مشترک وزرای خارجه ایران و عراق تاکید شد

امنیت منطقه تجزیه ناپذیر است



است و ظرفیت خوبی برای افزایش دارد.

وی گفت: ما امروز درباره منطقه هم صحبت

کردیم. از مواضع عراق در حمایت از مردم ایران قدردانی می‌کنیم، روابط دو کشور در مسیر خوبی به مسیرش ادامه می‌دهد.

عراقچی همچنین گفت: خروج نیروهای نظامی آمریکا از پایگاه عین‌الاسد و پایان مأموریت «یونامی»، نشانه‌های آشکاری از تحکیم استقلال، ثبات و حاکمیت ملی در عراق است. جمهوری اسلامی ایران همواره خواهان عراقی مقتدر و مستقل بوده و بر این باور است که این کشور ظرفیت‌های لازم برای ایفای نقشی کلیدی در صلح و ثبات منطقه‌ای را داراست.

وی افزود: در سطح روابط اجتماعی، پیوند میان دو ملت با تحصیل ده‌ها هزار دانشجوی عراقی در ایران و تردد سالانه ۷ میلیون زائر و گردشگر، به اوج خود رسیده است.

فواد حسین: امنیت عراق و ایران بخشی از امنیت منطقه است

فواد حسین وزیر خارجه عراق هم در این نشست خبری گفت: سفر کنونی من به ایران در راستای پرداختن به مسائل بین دو کشور است. این روابط فقط در چارچوب رسمی نیست بلکه روابط فرهنگی و انسانی وجود دارد. ما در این سفر ابتدا به چگونگی توسعه این روابط پرداختیم.

وی در ادامه گفت: این جانب بسیار از حضور در تهران خرسندم و از اوضاع داخل ایران مطلع شدم، آقای وزیر شرایط اخیر را توضیح دادند. ما باور داریم امنیت عراق و ایران بخشی از امنیت منطقه است. امنیت ملت ایران برای ما مهم است. همتاطور که امنیت منطقه مهم است.

وزیر خارجه عراق همچنین گفت: قبل از سفر به ایران و تردد سالانه ۷ میلیون زائر و گردشگر، به صحبت کردم. آنان تاکید کردند که امنیت کل

قالیباف:

هدف رژیم صهیونیستی در قبال ایران و منطقه، تجزیه کشورهای اسلامی است

رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با وزیر خارجه عراق با تاکید بر اینکه تروریست‌های آمریکایی - صهیونی در عرصه نبرد داخلی کشور مانند جنگ نظامی که در خردادماه به راه انداخته بود، شکست خوردند، گفت: هدف رژیم صهیونیستی تضعیف و تجزیه امت اسلامی با هدف سیطره بر آنها است.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، فؤاد حسین وزیر خارجه عراق که در رأس هیأتی به منظور دیدارهای دوجانبه با مقامات کشورمان در تهران به سر می‌برد، بعدازظهر امروز (یکشنبه، ۲۸ دی ماه ۱۴۰۴) در مجلس شورای اسلامی با محمداقبر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و گفت و گو کرد.

قالیباف در ابتدای این دیدار ضمن تبریک برگزاری موفق انتخابات در کشور عراق و انتخاب هییت حلبوسی به‌عنوان رئیس مجلس نمایندگان عراق، گفت: برگزاری انتخابات عراق، نقطه عطفی برای دولت و ملت این کشور بود و امیدواریم تلاش‌ها برای استقرار دولت این کشور نیز در زمان مقرر خود به نتیجه برسد. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به ابعاد روابط ایران و عراق به ویژه در حوزه تبادلات تجاری و ارتباطات زیرساختی، اظهار داشت: هرچه عمق روابط میان دولت‌ها و ملت‌های ما بیشتر باشد، تأثیرات مثبت بیشتری در جهت انسجام میان کشورهای اسلامی و عربی خواهد داشت.

رژیم صهیونیستی به دنبال این است که

کشورهای منطقه، مستقل و قوی نباشند

وی افزود: آنچه رژیم صهیونیستی و در رأس آن نتانیاهو دنبال کرده و می‌کند، این است که کشورهای منطقه، کشورهایی مستقل و قوی نباشند از این رو همواره تلاش دارد تا استقلال و قدرت را از کشورها بگیرد و برای آن نیز ایجاد تفرقه و اختلاف در این کشورها را به عنوان راهبرد خود پیگیری می‌کند.

قالیباف در ادامه با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی تلاش دارد با سوءاستفاده از شرایط منطقه و حمایت آمریکا و کشورهای اروپایی تبدیل

اسلامی خبر داد

ثبت‌نام۵۳۳۰۴داوطلب انتخابات شورا‌های اسلامی شهر تا ظهر روز هشتم

سخنگوی ستاد انتخابات کشور از ثبت‌نام۵۳۳۰۴ داوطلب انتخابات شوراهای اسلامی شهر تا ساعت ۱۴ روز هشتم نام‌نویسی خبر داد. داوطلبان برای ثبت‌نام، تا ساعت ۱۸ امروز فرصت دارند.

به گزارش ایسنا، محسن اسلامی دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور امروز یکشنبه- با اشاره به تعداد ثبت‌نام داوطلبان انتخابات شوراهای اسلامی شهر از ۳۱ دی تاکنون، اظهار داشت: تا ساعت ۱۴ امروز ۲۸ دی، ۵۳۲۰۴ داوطلب ثبت‌نام خود را قطعی کردند که این میزان، بیشتر از تعداد ثبت‌نام کنندگان دوره قبل است. وی با بیان اینکه ثبت‌نام غیرحضوری تا ساعت ۱۸ ادامه دارد افزود: با توجه به درخواست داوطلبان، دیروز و امروز امکان مراجعه حضوری هم در فرمانداری‌ها فراهم شد و

سخن نخست

ظهور مدلی جدید از حباب در اقتصاد ایران

ادامه از صفحه یک

بر اساس آمار رسمی، یکی از این صندوق ها حدود ۸۳ درصد منابع خود را صرف خرید نقره کرده، صندوق دوم نزدیک به نیمی از منابع را به دارایی پایه تبدیل کرده و صندوق سوم اساسا هیچ خریدی انجام نداده و به طور کامل نقد است. با این حال، هر سه صندوق رشد قیمتی مشابهی داشته اند و برآوردها نشان می دهد این صندوق ها به ترتیب با حدود ۲۰ درصد، ۱۷ درصد و ۱۵ درصد حباب قیمتی معامله می شوند. در مورد صندوقی که هنوز نقره ای در اختیار ندارد، کل رشد دو روزه را می توان حباب خالص دانست.

حباب نقدینگی و رنگ خطر بازار

در اینجا دیگر حتی با حباب دارایی هم مواجه نیستیم. دارایی غیرنقدی وجود ندارد که افزایش قیمت آن توجهی برای رشد واحدهای صندوق باشد. آنچه رشد کرده، صرفا انتظارات کوتاه مدت و رفتار هیجانی بازار است. این وضعیت را می توان حباب نقدینگی نامید؛ پدیده‌ای که در آن، قیمت از هرگونه منطق ارزش گذاری جدا می شود.

تداوم چنین روندی می تواند رنگ خطری برای سرمایه گذار باشد. ابزارهای مالی جدید، اگر بدون توجه به ارزش ذاتی مورد معامله قرار گیرند، به جای تعمیق بازار، زمینه ساز بی اعتمادی و زیان سرمایه گذاران خواهند شد. حبابی که حتی دارایی ندارد، در زمان تخلیه، سرمایه را به شدت کاهش می دهد.

اخبار

بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ در کمیسیون تلفیق مجلس کلید خورد



سخنگوی کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی اعلام کرد: جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ از امروز (یکشنبه) در سه شیفت کاری در این کمیسیون آغاز شده است.

مجتبی یوسفی در گفت‌وگو با ایرنا، با اشاره به بررسی جزئیات لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق، گفت: در جلسات این کمیسیون در هنگام بررسی جزئیات لایحه بودجه، از سازمان برنامه و بودجه و در صورت لزوم از وزارت خانه‌ها دعوت به عمل می‌آید.

وی افزود: بعد از تصویب کلیات لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی، مهلت ارائه پیشنهادات نمایندگان و کمیسیون‌های تخصصی شروع شد و نهایتا مهلت ارائه پیشنهادات نمایندگان و کمیسیون‌های تخصصی تا امروز به پایان رسید و نهایتا از امروز جلسات کمیسیون تلفیق در سه شیفت برای بررسی و جزئیات شروع شده است. نماینده مردم اهواز در مجلس با بیان اینکه کمیسیون تلفیق ۱۰ روز برای بررسی جزئیات بودجه فرصت دارد و بعد از آن می‌تواند پنج روز این فرصت را تمدید کند، اظهار کرد: بعد از مهلت ۱۵ روزه گزارش تلفیق در اختیار نمایندگان قرار می‌گیرد تا ظرف سه روز پیشنهادات خود را ارائه کنند، سپس جزئیات بودجه در دستور صحن علنی قرار خواهد گرفت.

یوسفی گفت: این زمان در حدود ۱۸ روز به طول می‌انجامد و پس از آن بررسی بودجه اواسط بهمن ماه در صحن علنی مجلس آغاز می‌شود. به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور سه‌شنبه (۲دی ماه) لایحه بودجه را تقدیم مجلس کرد و پس از آن کمیسیون تلفیق بودجه برای بررسی کلیات و جزئیات بودجه تشکیل شد. این کمیسیون در ابتدا کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ را رد کرد. پس از آن رئیس‌جمهور نامه‌ای به مجلس جهت اعمال اصلاحات در بودجه ارسال کرد. پس از نامه رئیس‌دستگاه اجرا، کمیسیون، اصلاحاتی را در بودجه به عمل آورد و سپس در جلسه علنی دوشنبه (۱۵ دی ماه) مجلس شورای اسلامی، نمایندگان با ۱۷۱ رأی موافق، با کلیات این لایحه موافقت کردند.

بقیایی:

جمهوری اسلامی ایران به هر گونه تجاوزی با قدرت پاسخ می‌دهد



سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جمهوری اسلامی ایران در مقابله با هرگونه حرکت تجاوزکارانه‌ای با قدرت واکنش نشان خواهد.

به گزارش خبرگزاری مهر، اسماعیل بقائی، سخنگوی وزارت امور خارجه درخصوص ادعای یکی از حساب‌های وزارت امور خارجه آمریکا مبنی بر اینکه ایران در حال آماده‌سازی گزینه‌هایی برای هدف قرار دادن اهداف آمریکا درمنطقه است، گفت: این اظهارات و

ادعاها در راستای سیاست تداوم التهاب‌سازی آمریکا در منطقه است. سخنگوی

وزارت امور خارجه با تاکید بر عزم نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای

حفظ و ارتقای توانمندی‌های نظامی و دفاعی خود جهت دفاع از کیان ایران گفت:

بدیهی است جمهوری اسلامی ایران در مقابله با هرگونه حرکت تجاوزکارانه‌ای با

قدرت و قوت واکنش نشان خواهد داد.

قائم‌مقام سازمان بازرسی کشور:

مدیران باید مبارزه با فساد را در اولویت قرار دهند

قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور گفت: مدیران در هرشراطی باید مبارزه با فساد را در اولویت و دستور کار خود قرار دهند و بیشتر در راستای اصلاح امور و حل مشکلات کشور گام بردارند.

احمد رحمانیان در مراسم تکریم و معارفه‌بازرس کل استان کردستان اظهار کرد: بخشی از مشکلات کشور ناشی از تحریم‌های ظالمانه آمریکاست، تحریم‌هایی که حتی بر مواد غذایی و بهداشتی و دارویی اعمال شده‌اند. وی افزود: مردم همواره پای نظام و انقلاب ایستاده‌اند، لذا بایستی زمینه رضایتمندی هرچه بیشتر مردم را فراهم کنیم و باید با مردم و در میان مردم باشیم. رحمانیان ادامه داد: نباید در مورد مشکلات و انتقادات مردم صرفا شنونده باشیم، بلکه باید مشکلات را به صورت جدی پیگیری و حل کنیم. وی اضافه کرد: یکی از مطالبات به حق مردم این است که مدیران و کارمندان باید مسئولیت‌پذیر و پاسخگو باشند، در میان مردم حضور داشته باشند، حقیقت را بشنوند، مشکلات را ببینند و در راستای حل آن‌ها تلاش کنند. رحمانیان تصریح کرد: یکی از نکات حائز اهمیت این است که مدیران به دنبال زندگی اشرافی و اشرافی‌گری نباشند، بلکه در راستای خدمت به مردم گام بردارند. قائم مقام سازمان بازرسی کشور گفت: شرط لازم قبول مسئولیت این است که توانایی و صلاحیت آن پست و مقام را داشته باشیم و اگر فاقد صلاحیت هستیم، آن را بدون هرگونه معطلی رها و به اهل آن واگذار کنیم.

عراقچی: خروج نیروهای

نظامی آمریکا از پایگاه

عین‌الاسد و پایان مأموریت

«یونامی»، نشانه‌های

آشکاری از تحکیم استقلال،

ثبات و حاکمیت ملی در

عراق است

منطقه به یک دیگر مرتبط است. ما بر یک سری از اصول تاکید کردیم، اینکه امنیت مشترک است.

در همین چارچوب بر ادامه رایزنی‌ها تاکید کردیم و دیدگاه‌ها برای نحوه رویروایی با تحولات منطقه را بررسی کردیم.

وی افزود: تبادل دیدگاه‌ها میان ایران و عراق در شرایط فعلی بسیار حائز اهمیت است؛ چراکه ما بر اصل «تجزیه‌ناپذیری امنیت منطقه» تأکید داریم و معتقدیم ثبات هر کشور، ضامن امنیت سایر همسایگان است. در این چارچوب، ضمن تأکید بر ضرورت عدم دخالت در امور داخلی کشورها، بر تداوم رایزنی‌ها برای مواجهه با چالش‌های منطقه‌ای توافق کردیم.

فواد حسین در پایان گفت: ما به دنبال تشکیل دولت عراق هستیم و باید سریع‌تر کابینه تشکیل شود تا با چالش‌های منطقه‌ای و داخلی مقابله کنیم. قرار است دیدارهای متعدی با مقامات ایران امروز و فردا داشته باشم.